



MAHDIYAR

TRADING COMPANY

www.mahdyarco.com



درباره ما

شرکت مهدیار با هدف تولید و عرضه خشکبار، به خصوص انواع کشمش با کیفیت بالا و استانداردهای بین‌المللی تأسیس شده است و با بیش از ۱۵ سال تجربه در صنعت خشکبار، به عنوان یکی از پیشروان این حوزه در ایران شناخته می‌شود. محصولات شرکت مهدیار تحت نظارت دقیق کنترل کیفیت قرار دارند و مطابق با استانداردهای بین‌المللی تولید می‌شوند. تمامی مراحل تولید، از برداشت تا بسته‌بندی، با دقت انجام می‌شود تا بهترین کیفیت به مشتریان ارائه گردد. ما متعهد به ارائه محصولات طبیعی و سالم هستیم که نیازهای مشتریان را به بهترین شکل ممکن برآورده کند.



کشمش، حاصل خشک کردن دانه‌های انگور یکی از محبوب‌ترین و مقوی‌ترین تنقلات طبیعی است. این محصول نه تنها طعمی شیرین و دلچسب دارد، بلکه مملو از ویتامین‌ها و مواد معدنی ضروری برای بدن می‌باشد. با انتخاب کشمش، نه تنها یک میان‌وعده خوشمزه بلکه یک سرمایه‌گذاری در سلامت خود و خانواده‌تان را انجام می‌دهید.





محصولات

شرکت مهدیار با افتخار مجموعه ای از بهترین و با کیفیت ترین محصولات خود را ارائه می دهد:

کشمش سبز (معروف به کشمش آجیلی)

شکل دانه‌ها معمولاً بیضی و کشیده

بافت نرم و مرطوب با پوست نازک و براق

معمولاً دارای رنگ سبز روشن یا زیتونی

دارای طعمی شیرین و ملس

میزان رطوبت بین ۱۵ تا ۲۰ درصد

تولید شده از انگورهای عسکری و یا انگور پیکامی بیدانه

فرآوری انگورها معمولاً به دو روش خشک کردن خورشیدی یا

خشک کردن با دستگاه خشککن

ارائه در دو درجه کیفی (درجه ۱ و ۲) و در حجم دلخواه و متناسب

با نیاز و سفارش مشتری

ارائه در بسته بندی های کاملاً بهداشتی و متنوع از جمله بسته های

کوچک، بزرگ و فله

بازار هدف شامل کشورهای خاورمیانه، کشورهای اروپایی

بازارهای آسیای شرقی، بازارهای آمریکای شمالی





کشمش طلایی

- شکل دانه‌ها معمولاً بیضی و کمی دراز هستند
- بافت نرم و لطیف، دارای پوست نازک و براق
- دارای رنگ زرد روشن یا طلایی
- دارای طعمی شیرین و خوشمزه با عطر ملایم
- میزان رطوبت بین ۱۵ تا ۲۰ درصد
- تولید شده از انگوره‌های سفید و بی‌دانه
- معمولاً انگورها با محلول تیزاب شسته و در فضای دارای سقف در معرض دود گوگرد خشک می‌شوند
- ارائه در دو درجه کیفی (درجه ۱ و ۲) و در حجم دلخواه و متناسب با نیاز و سفارش مشتری
- ارائه در بسته بندی های کاملاً بهداشتی و متنوع از جمله بسته‌های کوچک، بزرگ و فله
- بازار هدف شامل کشورهای خاورمیانه، کشورهای اروپایی، بازارهای آسیای شرقی، بازارهای آمریکای شمالی





کشمش پلویی

شکل دانه‌ها معمولاً بزرگ و بیضی شکل

دارای بافت نرم، لطیف و پوست نازک و براق

معمولاً دارای رنگ قهوه‌ای روشن یا طلایی

دارای طعمی شیرین و دلپذیر

میزان رطوبت بین ۱۵ تا ۱۸ درصد

تولید شده از انگورهای ریز و بی دانه

تولید شده به روش‌های مختلف و ارائه در سه نوع کشمش پلویی آفتابی، پلویی طلایی

یا گلدن، پلویی تیزابی

ارائه در وزن‌ها و حجم‌های دلخواه و متناسب با نیاز و سفارش مشتری

ارائه در بسته‌بندی‌های کاملاً بهداشتی و متنوع از جمله بسته‌های کوچک، بزرگ و فله

بازار هدف شامل کشورهای خاورمیانه، کشورهای اروپایی و بازارهای آسیایی





کشمش تیزابی (معروف به کشمش سلطانی)

شکل دانه‌ها عموماً گرد یا بیضی و اندازه کوچک تا متوسط

دارای بافت نرم و چسبناک و پوست نازک

معمولاً دارای رنگ قهوه‌ای تیره یا سیاه

دارای طعمی شیرین و ملس

میزان رطوبت بین ۱۳ تا ۱۵ درصد

تولید شده از ارقام مختلف انگورهای بی دانه و دانه دار

فراوری محصول با استفاده از محلول تیزاب

ارائه در دو نوع درجه کیفی (درجه ۱ و ۲)

ارائه در وزن‌ها و حجم‌های دلخواه و متناسب با نیاز و سفارش مشتری

ارائه در بسته‌بندی‌های کاملاً بهداشتی و متنوع از جمله بسته‌های کوچک، بزرگ و فله

بازار هدف شامل کشورهای خاورمیانه، کشورهای اروپایی و آسیایی





کشمش مویز (معروف به کشمش شاهانی)

شکل دانه‌ها معمولاً متوسط و گرد

دارای بافت نرم، چسبناک و گوشتی

دارای رنگ آبی تیره یا سیاه

دارای طعم شیرین و بسیار خوش طعم

میزان رطوبت بین ۸ تا ۱۰ درصد

تولید شده از انگور های شاهانی پر گوشت، کم دانه و یا بی دانه

تولید شده بصورت طبیعی، آفتاب خشک و سایه خشک

ارائه در وزن ها و حجم های دلخواه و متناسب با نیاز و سفارش مشتری

ارائه در بسته بندی های کاملا بهداشتی و متنوع از جمله بسته‌های کوچک، بزرگ و فله

بازار هدف شامل کشورهای خاورمیانه، کشورهای اروپایی، آسیایی و آمریکایی



فرآیند تولید

فرآیند تولید کشمش در شرکت مهديار شامل مراحل زیر است:

انتخاب انگور: انتخاب بهترین نوع انگور بر اساس معیارهای کیفی

شستشو: شستشوی دقیق انگورها برای حذف آلودگی‌ها

خشک‌کردن: استفاده از روش‌های مدرن خشک‌کردن شامل خشک‌کردن طبیعی و صنعتی

بسته‌بندی: بسته‌بندی محصولات در شرایط بهداشتی و با استفاده از مواد اولیه با کیفیت





ویژگی محصولات مهديار

تهیه شده از بهترین دانه های انگور: کشمش مهديار از انگورهای تازه و با کیفیت بالا تهیه می شود و پس از فرآیند خشک کردن، طعم و عطر طبیعی خود را حفظ می کند.

بدون مواد افزودنی: محصول ما کاملاً طبیعی و بدون هیچ گونه مواد شیمیایی و افزودنی های مضر تولید شده است.

بسته بندی های متنوع: کشمش مهديار در بسته بندی های مختلف مناسب برای استفاده خانگی، فروشگاه های و صنعتی عرضه می شود.

قیمت های مناسب: تمامی محصولات برند مهديار با قیمت های رقابتی و بدون افت کیفیت ارائه می شوند.





چشم‌انداز آینده

شرکت مهديار با هدف گسترش بازارها و افزايش تنوع محصولات خود، به دنبال ارتقاء كيفيت و نوآوري در محصولات است. اين شرکت همچنين برنامه‌هایی برای توسعه صادرات و حضور در بازارهای جديد دارد.





MAHDIYAR

TRADING COMPANY



+98 9927677610



info@mahdyarco.com



www.mahdyarco.com